



ششمین همایش معاونین توسعه مدیریت و منابع و مدیران زیر مجموعه دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه ۲ کشور

دکتر علیرضا پاشائی فر در سخنان خود بر لزوم اجرای بخشنامه ساختار و پیگیری برنامه های بهره وری در مجموعه دانشگاه های علوم پزشکی تاکید کردند.

ششمین همایش معاونین توسعه مدیریت و منابع و مدیران زیر مجموعه دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی کلان منطقه ۲ کشور ۱۹ مردادماه ۱۴۰۲ به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل برگزار گردید.

رییس دانشگاه علوم پزشکی اردبیل ضمن خوش آمد گویی بیان کردند که : باید ببینیم کدام چالشها می توانند در حوزه معاونت توسعه ایجاد نارضایتی کنند .دکتر محمدیان اظهار کردند که: در نگاهی که بنده داشتم با توجه به گستردگی وظایف این حوزه و وجودچالشهای زیاد، نصف چالشهای پیش بینی شده دانشگاه مربوط به حوزه معاونت توسعه بود.

معاون توسعه دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در سخنان خود اظهار کردند: انتظارات از حوزه معاونت توسعه در سطوح کلیه دانشگاه ها زیاد بوده و این معاونت که از قبل به معاونت پشتیبانی معروف است، کار پشتیبانی کلیه معاونت ها و حوزه های دانشگاه را بر عهده داشته و با توجه به نقش این معاونت، باید منابع مختلف را جهت حل این مسایل پیگیری و تامین کنیم.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی تبریز و دبیر قطب ۲ ضمن تشکر از میزبانی دانشگاه علوم پزشکی اردبیل در سخنانی ابراز کردند که : همایش معاونین توسعه قطب ۲ به صورت ابتکاری در این منطقه اتفاق افتاده و به صورت طرح برتر در نشست معاونین توسعه در سطح وزارت مطرح و مورد استقبال قرار گرفت.

دکتر جنتی در ادامه افزودند: وظیفه و رسالت معاونت توسعه حمایت و پشتیبانی از اهداف دانشگاه و سایر معاونت های دانشگاه می باشد، تا دانشگاه بتواند به اهداف اصلی خود در توسعه حوزه بهداشت ، درمان، آموزش و پژوهش برسد و باید بدانیم که توسعه اتفاقی نیست؛ توسعه با برنامه ریزی، هم فکری، تجمیع همه امکانات و ظرفیتها در کنار هم اتفاق می افتاد و رسالت معاونت توسعه این است که در کنار برنامه های خود بتواند از چشم انداز های سایر دانشگاه پشتیبانی کند.

ایشان همچنین افزودند هدف اصلی این همایش ها این است که در کنار هم بتوانیم در کارگاههای تخصصی با هم فکری در رابطه با چالشهای موجود و مشترک به راه حلهایی دست یافته و جمع بندی آنها را جهت بهره برداری در سطح وزارت ارایه نماییم.

دکتر علیرضا پاشائی فرمدیر توسعه سازمان و تحول اداری دانشگاه علوم پزشکی تبریز در سخنانی ضمن تاکید بر هماهنگی هرچه بیشتر در امورات قطب دو کشوری بر لزوم اجرای بخشنامه ساختار و پیگیری برنامه های بهره وری در مجموعه دانشگاههای علوم پزشکی تاکید کردند.

ایشان همچنین اضافه کردند: در پیل تخصصی مدیران توسعه سازمان و تحول اداری داشگاههای قطب 2 کشور، پیگیری و حل مشکل انتقال و تغییر عنوان همکاران تبدیل وضعیت یافته ایثارگری مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و مورد تاکید قرار گرفت.

در حاشیه این همایش کارگاههای تخصصی با محوریت بررسی چالشها و مشکلات موجود در حوزه های ذیربط برگزار و مقرر گردیدنتایج آن جهت بهره برداری به وزارت بهداشت منعکس گردد.